БОЙОРОК                                                                                    ПРИКАЗ

«____»___________ 2019 й.                     № 556                  «20» деккбря      2019 г.

О составе государственной

экзаменационной комиссии

             В соответствии с пунктом 7 Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденного приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 16 августа 2013 года № 968 (с

изменениями) и приказа Министерства образования и науки Республики

Башкортостан № 1449 от 17 декабря 2019 года «Об утверждении

председателей государственных экзаменационных комиссий

профессиональных образовательных организаций на 2020 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Сформировать состав государственной экзаменационной комиссии в

2020 году для проведения государственной итоговой аттестации

выпускников, обучающихся по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих ГБПОУ Аургазинский

многопрофильный колледж:

Образовательны

е программы

Состав ГЭК Дата

проведе

ния

№

каб

№

групп

ы

ГБПОУ  Аургазинский многопрофильный колледж

Комиссия № 1

35.01.11 Мастер

сельскохозяйст-

венного

производства

Председатель – Храмов К.В., главный

агроном ООО КФХ «Салават»

Аургазинского района (внешний эксперт);

Зам.председателя – Зайкина Э.Г.,

зам.директора по УР

Члены комиссии: Тихонов В.В. –

преподаватель спец.дисциплин;

Аблиев И.Р. – мастер п/о;

Ответственный секретарь– Янсаев А.А.

23.06.2020 36 41

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

МӘҒАРИФ  МИНИСТРЛЫҒЫ

ДӘҮЛӘТ  БЮДЖЕТ  ҺӨНӘРИ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

АУЫРҒАЗЫ  РАЙОНЫНЫҢ  КҮП  ПРОФИЛЛЕ

КОЛЛЕДЖЫ

453480, Ауыргазы районы, Талбазы а., Ленин у., 125

тел.: (34745) 2-11-13

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

АУРГАЗИНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

453480, Аургазинский район, с. Толбазы, ул. Ленина, 125

тел.: (34745) 2-11-13

Комиссия № 2

35.01.23

Хозяйка(ин)

усадьбы

Председатель – Зайнагутдинова С.Р.,
председателя правления ПО «Пищевик»

(внешний эксперт)

Зам.председателя – Гайсина Д.Д.,

зам.директора по НМР

Члены комиссии: Акбашева Г.Т. –

преподаватель спецдисциплин,

Зайкина Э.Г. – мастер п/о

Ответственный секретарь – Тимербулатова

А.Т.

24.06.2020 11 42

Комиссия № 3

35.01.15

Электромонтер

по ремонту и

обслуживанию

электрооборудов

ания в

сельскохозяйств

енном

производстве

Председатель – Идрисов Р.М., директор

ООО «Энергия» Аургазинский район РБ

(внешний эксперт)

Зам.председателя – Зайкина Э.Г.,

зам.директора по УР;

Члены комиссии: Тихонов В.В.,

преподаватель спец.дисциплин;

Якунин А.Б. – мастер п/о,

Ответственный секретарь – Рахимов А.З.

мастер п/о

24.06.2020 15 35

Комиссия № 4

23.01.03

Автомеханик

Председатель – Фахретдинов М.М.,

индивидуальный предприниматель

Зам.председателя – Зайкина Э.Г.,

зам.директора по УР;

Члены комиссии: Хасанов Ф.С.,

преподаватель спец.дисциплин;

Гумеров М.Р., преподаватель

спец.дисциплин;

Ответственный секретарь–Акбашев Р.Р.,

механик

22.06.2020 20 34

Комиссия № 5

23.01.03

Автомеханик

Председатель – Фахретдинов М.М.,

индивидуальный предприниматель

Зам.председателя – Зайкина Э.Г.,

зам.директора по УР;

Члены комиссии: Гумеров М.Р.,

преподаватель спец.дисциплин;

Хазиев Р.Р. – мастер п/о;

Ответственный секретарь–Акбашев Р.Р.,

механик

23.06.2020 11 1

филиал ГБПОУ Аургазинский многопрофильный колледж с. Архангельское

Комиссия № 1

35.01.14 Мастер

по техническому

обслуживанию и

ремонту

машинно-

тракторного

парка

Председатель – Гильманов Ф.Ф., инженер-

консультант МАУ «ИКЦ МР Архангельский

район РБ» (внешний эксперт);

Зам.председателя – Бадранов Ф.Ф.,

зав.филиала;

Члены комиссии: Насыров Р.Р.,

преподаватель спец.дисциплин;

Усачев В.В. – мастер п/о;

Ответственный секретарь – мастер п/о

Даниловский Б.А.

25.06.2020  36А

филиал ГБПОУ Аургазинский многопрофильный колледж с. Кармаскалы

Комиссия №1

35.01.11.Мастер

сельскохозяйств

енного

производства

Председатель – Мухаметкулов А.М.,

гл.инженер УСХ Кармаскалинского района

(внешний эксперт),

зам. председателя – Кадакова Ю.П.,   зав.

филиалом;

Члены комиссии Калимуллин Р.Ф.-

преподаватель,

Абдрахманов И.К.- мастер п/о,

Ответственный секретарь – Сагатдинова Р.Р

22.06.2020 2 41-К

Комиссия №2

Хозяйка (ин)

усадьбы

Председатель – Хамидуллина Г.Ф.,

заведующий кондитерским цехом ООО

«Алифба»

с. Кармаскалы (внешний эксперт),

зам. председателя – Кадакова Ю.П.,   зав.

филиалом;

Члены комиссии: Минаева Р.У.. –

преподаватель, Габдуллина А.И. –

преподаватель.

Ответственный секретарь – Сагатдинова

Р.Р.

23.06.2020 18

42-К

Комиссия № 3

Тракторист –

машинист

сельскохозяйств

енного

производства

Председатель – Мухарямов Р.Т., директор

Кармаскалинского филиала «Нива»  ГУСП

МТС Центральная (внешний эксперт),

зам. председателя – Кадакова Ю.П.,   зав.

филиалом;

Члены комиссии: Ишмухаметов С.С. -

мастер производственного обучения,

Саляхутдинов С.Ф. - мастер

производственного обучения,

Ответственный секретарь-Сагатдинова Р.Р.

24.06.2020 10 33-К

Комиссия № 4

Сварщик

Председатель – Насыров Д.Ф., директор

ООО «Кармет» с. Кармаскалы (внешний

эксперт),

зам. председателя – Кадакова Ю.П.,   зав.

филиалом;

Члены комиссии: Юсупов Х.Д. -

преподаватель, Салихов М.Г. - мастер

производственного обучения,

Ответственный секретарь - Сагатдинова Р.Р.

25.06.2020 9 39-К

филиал ГБПОУ Аургазинский многопрофильный колледж с. Красноусольский

Комиссия №1

35.01.13

Тракторист –

машинист

сельскохозяйств

енного

производства

Председатель – Шамсутдинов Т.Р., главный

инженер ООО КХ «Урожай» Гафурийский

район (внешний эксперт);

зам. председателя - Идрисов М.А. – зав.

филиалом;

Члены комиссии: Кутов И.М. преподаватель

спец. дисциплин,

Сиражетдинов М.З. – мастер п/о.

Ответственный секретарь – мастер п/о

Гумерова С.Ф.

25.06.2020  2 33Г